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UNTERSCHRIFTSPROBENBLATT /
Sheet of specimen signature

1)

2)

3)

4)

NAME, TITEL / full name, title UNTERSCHRIFT / signature

Geburtsdatum / date of birth:

Geburtsdatum / date of birth:

Geburtsdatum / date of birth:

Geburtsdatum / date of birth:

männlich / 
male
weiblich / 
female

männlich / 
male
weiblich / 
female

männlich / 
male
weiblich / 
female

männlich / 
male
weiblich / 
female

Form der Zeichnung / 
signing power:

Jeder für sich / 
singly

Gemeinsam / 
jointly

Werden mehrere Zeichnungsberechtigte nominiert, gilt soweit nichts anderes vereinbart, Einzelzeichnungsberechtigung. 
Für Privatkonten gilt ausschließlich Einzelzeichnung. / Unless provided otherwise, the above persons have single signing power.

KONTOBEZEICHNUNG / title of account

KONTOANSCHRIFT / address

IBAN / International Bank Account Number 	 TELEFON / phone-number

Wohnadresse / address of residence Nationalität / nationality:

1)

2)

3)

4)

ANSCHRIFTEN/LEGITIMATION DER ZEICHNUNGSBERECHTIGTEN in Reihenfolge der oben angeführten Namen
 / Addresses of the  persons with single signing power in order of the above mentioned names

Wohnadresse / address of residence

Wohnadresse / address of residence

Wohnadresse / address of residence

Nationalität / nationality:

Nationalität / nationality:

Nationalität / nationality:

Legitimation / identification:

Legitimation / identification:

Legitimation / identification:

Legitimation / identification:

Ich (Wir) habe(n) zur Kenntnis genommen, dass für meinen (unseren) Geschäftsverkehr mit der BAWAG die mir (uns) übermittelten „Allgemeinen Ge-
schäftsbedingungen der BAWAG P.S.K. Bank für Arbeit und Wirtschaft und Österreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft“ in der bei Unterfertigung 
dieses Auftrages gültigen Fassung Geltung haben. / I (We) herewith acknowledge the receipt of the „Allgemeinen Geschäftsbedingungen der BAWAG 
P.S.K. Bank für Arbeit und Wirtschaft und Österreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft“ in the relevant version at signing this document („general 
terms and conditions for banking transaction“) of BAWAG P.S.K. Bank für Arbeit und Wirtschaft und Österreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft 
and agree to be bound by them.

Rechstsverbindliche Unterschrift(en) / authorized signature(s)

Unterschrift und Stampiglie der hereinnehmenden Stelle / 
Signature and stamp of receiving department

Ort / Datum / place / date


